



Szpital Wojewódzki Koszalin

Kontakt:

Centrala 34 – 88 – 400
Sekretariat Dyrektora 34 – 88 – 151
Fax 34 – 88 – 103
e-mail: szpital@swk.med.pl
http: www.swk.med.pl
znak pisma: TP.382.7.2020 BS

Koszalin, 22.01.2020 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.7.2020 BS – wideogastroskop zabiegowy

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.1843) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ, Formularz oferty, punkt 2

„Prosimy o wyjaśnienie i ewentualną korektę różnic w nazwach: tabeli formularza - APARAT ULTRASONOGRAFICZNY i Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia i SIWZ - WIDEOGASTROSKOP ZABIEGOWY.”

ODPOWIEDŹ

W załączniku nr 1 do SIWZ, Formularz oferty, punkt 2 winno być „WIDEOGASTROSKOP ZABIEGOWY” – poprawiony formularz oferty - patrz zmiana SIWZ.

PYTANIE NR 2 dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ, pkt. 23

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z :

Przyjazd serwisu po zgłoszeniu awarii w okresie gwarancji do 2 dni (dotyczy dni roboczych rozumianych jako dni od poniedziałku do piątku, z wyjątkiem świąt i dni ustawowo wolnych od pracy, w godzinach od 8:00 do 15:00)

na :

Reakcja serwisu po zgłoszeniu awarii w okresie gwarancji do 2 dni (dotyczy dni roboczych rozumianych jako dni od poniedziałku do piątku, z wyjątkiem świąt i dni ustawowo wolnych od pracy, w godzinach od 8:00 do 15:00)?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 3 dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ, pkt. 26

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu: „Liczba napraw gwarancyjnych tego samego podzespołu/elementu uprawniająca do wymiany podzespołu/elementu na nowy - maksymalnie 2” w przypadku gdy oferta będzie zawierała zryczałtowaną pełną obsługę serwisową - 36 m-cy (wszelkie typy uszkodzeń, eksploatacyjne, mechaniczne również uszkodzony chip CCD)?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 4 dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ, pkt. 30

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia dokumentacji serwisowej i/lub oprogramowania serwisowego na potrzeby Zamawiającego (dokumentacja zapewni co najmniej pełną diagnostykę urządzenia, wykonywanie drobnych napraw, regulacji, kalibracji, etc.)?”

Naprawa endoskopów giętkich jest skomplikowana i wymaga znajomości konstrukcji, procedury naprawy, części zamiennych jak również odbicia zaawansowanych szkoleń. Ingerencja w konstrukcję endoskopu bez jej znajomości i znajomości procedur może doprowadzić do poważnego uszkodzenia endoskopu.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę (patrz zmiana SIWZ).

PYTANIE NR 5 dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ, pkt. 30

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu:

Urządzenie jest lub będzie pozbawione wszelkich blokad, kodów serwisowych itp., które po upływie gwarancji utrudniałyby właścicielowi dostęp do opcji serwisowych lub naprawę aparatu przez inny niż Wykonawca umowy podmiot w przypadku nie korzystania przez Zamawiającego z serwisu pogwarancyjnego Wykonawcy?

Ingerencja w sferę serwisową urządzenia bez odpowiedniego przygotowania, szkoleń może doprowadzić do poważnego uszkodzenia endoskopu, lub nieprawidłowego działania co może zagrażać bezpieczeństwu pacjenta podczas badań.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 6 dotyczy projektu umowy sprzedaży, § 2 punkt 15

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie okresowych przeglądów technicznych w autoryzowanym serwisie sprzedającego zamiast w miejscu użytkowania?

Nie wszystkie czynności serwisowe takie jak np. test bezpieczeństwa elektrycznego możliwe są do przeprowadzenia w miejscu użytkowania.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę (patrz zmiana SIWZ).

PYTANIE NR 7 dotyczy projektu umowy sprzedaży, § 2 punkt 6 i Załącznika nr 2 do SIWZ, pkt. 24

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę maksymalnego czasu naprawy w przypadku braku konieczności sprowadzania części zamiennych z do 3 dni roboczych na do 5 dni roboczych?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę (patrz zmiana SIWZ)

PYTANIE NR 8 dotyczy projektu umowy sprzedaży, § 2 pkt 7 i Załącznika nr 2 do SIWZ, pkt. 24

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę maksymalnego czasu naprawy w przypadku potrzeby sprowadzenia części z do 5 dni roboczych na do 12 dni roboczych?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na 10 dni roboczych.

PYTANIE NR 9 dotyczy projektu umowy sprzedaży i Załącznika nr 3 do SIWZ, § 4 pkt 1, ppkt. 2

„Czy w przypadku gdy Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy, który zapewni ciągłość pracy pracowni, Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych?”

ODPOWIEDŹ

W przypadku gdy Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy, który zapewni ciągłość pracy pracowni, Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych.

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych